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UNIVERSITETI I MJEKËSISË, TIRANË 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr. _________ prot.                                      Tiranë, më ___.___.2022 

 

NJOFTIMI I KONTRATËS  

 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri:          Universiteti i Mjekësisë, Tiranë  

Adresa:       Rruga “Dibrës”, Nr. 371, 1005-Tiranë  

Tel/Fax:        - 

E-mail:        lindita.kokona@umed.edu.al  

Ueb-faqe:    www.umed.edu.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedure e hapur e thjeshtuar, sherbime” 

3. Numri i referencës së procedurës : REF-32053-06-07-2022                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

4. Objekti i kontratës: “Shërbim organizimi i ceremonisë së diplomimit të studentëve” 

 

5. Fondi limit: 3,100,000 (tremilion e njëqind mijë) lekë pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës: 7 (shtate) dite 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 20/06/2022  Ora:09:30 

 

     

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Sonila SHKJEZI 
 

 

Konceptoi: Denisa Sinomati  
Pranoi dhe Miratoi: L.Kokona 

Data e dorëzimit në protokoll: ___.___.2022 

Kopje gjithsej: 3 (tre) 
 

http://www.umed.edu.al/
mailto:info@umed.edu.al
mailto:lindita.kokona@umed.edu.al

